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1 START BACCI 0,000 0,000 0:00:00

IN AREA PROVA 1 0,470 0,470

IPC 1 Carapelli 1 0,000 0,000 0:00:00 0:00:00

FPC 1 IPC 2 Carapelli 1 0,080 0,080 0:00:18 0:00:18 16

FPC 2 IPC 3 Carapelli 1 0,055 0,135 0:00:12 0:00:30 17

FPC 3 Carapelli 1 0,015 0,150 0:00:07 0:00:37 8

OUT AREA PROVA 1 0,000 0,470

IN AREA PROVA 2 26,800 27,270

IPC 4 Siderurgica 1 0,000 0,000 0:00:00 0:00:00

FPC 4 IPC 5 Siderurgica 1 0,050 0,050 0:00:08 0:00:08 23

FPC 5 IPC 6 Siderurgica 1 0,030 0,080 0:00:06 0:00:14 18

FPC 6 IPC 7 Siderurgica 1 0,065 0,145 0:00:12 0:00:26 20

FPC 7 Siderurgica 1 0,025 0,170 0:00:10 0:00:36 9

OUT AREA PROVA 2 0,000 27,270

IN AREA PROVA 3 16,850 44,120

IPC 8 Stile1 0,000 0,000 0:00:00 0:00:00

FPC 8 IPC 9 Stile1 0,030 0,030 0:00:07 0:00:07 15

FPC 9 IPC 10 Stile1 0,130 0,160 0:00:25 0:00:32 19

FPC 10 Stile1 0,030 0,190 0:00:10 0:00:42 11

OUT AREA PROVA 3 0,000 44,120

IN AREA PROVA 4 18,950 63,070

IPC 11 Carapelli 2 0,000 0,000 0:00:00 0:00:00

FPC 11 IPC 12 Carapelli 2 0,080 0,080 0:00:18 0:00:18 16

FPC 12 IPC 13 Carapelli 2 0,055 0,135 0:00:12 0:00:30 17

FPC 13 Carapelli 2 0,015 0,150 0:00:07 0:00:37 8

OUT AREA PROVA 4 0,000 63,070

SOSTA 0,480 63,550

2 GRAMASTEDA 0,000 63,550 2:10:00

IN AREA PROVA 5 23,270 86,820

IPC 14 Siderurgica 2 0,000 0,000 0:00:00 0:00:00

FPC 14 IPC 15 Siderurgica 2 0,050 0,050 0:00:08 0:00:08 23

FPC 15 IPC 16 Siderurgica 2 0,030 0,080 0:00:06 0:00:14 18

FPC 16 IPC 17 Siderurgica 2 0,065 0,145 0:00:12 0:00:26 20

FPC 17 Siderurgica 2 0,025 0,170 0:00:10 0:00:36 9

OUT AREA PROVA 5 0,000 86,820

IN AREA PROVA 6 17,420 104,240

IPC 18 Stile 2 0,000 0,000 0:00:00 0:00:00

FPC 18 IPC 19 Stile 2 0,030 0,030 0:00:07 0:00:07 15

FPC 19 IPC 20 Stile 2 0,130 0,160 0:00:25 0:00:32 19

FPC 20 Stile 2 0,030 0,190 0:00:10 0:00:42 11

OUT AREA PROVA 6 0,000 104,240

3 FINE 3,030 107,270 1:20:00
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